– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國移動有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

股份代號：941（港幣櫃台）及 80941（人民幣櫃台）

CHINA MOBILE LIMITED

2025年5月22日（星期四）舉行之股東週年大會
投票表決結果

中國移動有限公司（「本公司」）於2025年5月22日（星期四）上午10時正在香港灣仔
港灣道一號香港君悅酒店大會議廳舉行之股東週年大會（「股東週年大會」），就
會上所提呈之決議案投票表決的結果如下。除另有所指外，本公告所用詞彙具
有本公司於 2025年4月11日刊發的通函所賦予的相同涵義。

股東週年大會所通過的決議案
票數

棄權
贊成 反對

1 審議及批准本公司 2024年年度報告
（包括截至2024年12月31日止年度之
經審核合併財務報表、董事會報告書
及核數師報告書）。

16,598,838,366
(99.9697%)

1,578,008
(0.0095%)

3,453,414
(0.0208%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

2 審議及批准本公司截至2024年12月31
日止年度之利潤分配方案並宣佈派
發末期股息（「2024年末期股息」）。

16,598,852,166
(99.9698%)

1,576,108
(0.0095%)

3,441,514
(0.0207%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

– 2 –

股東週年大會所通過的決議案
票數

棄權
贊成 反對

3 審議及批准授權董事會決定本公司
截至2025年12月31日止年度之中期利
潤分配。

16,598,842,616
(99.9697%)

1,574,908
(0.0095%)

3,452,264
(0.0208%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

4 (i) 重選王利民先生為本公司執行
董事。

16,591,389,174
(99.9248%)

8,532,408
(0.0514%)

3,948,206
(0.0238%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(ii) 重選李榮華先生為本公司執行
董事。

16,595,286,578
(99.9483%)

5,032,108
(0.0303%)

3,551,102
(0.0214%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

5 重選姚建華先生為本公司獨立非執
行董事。

16,561,399,633
(99.7442%)

38,911,788
(0.2344%)

3,558,367
(0.0214%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

6 重新委聘畢馬威會計師事務所、畢馬
威華振會計師事務所（特殊普通合夥）
為本集團的核數師，並授權董事會釐
定其酬金。

16,598,759,966
(99.9692%)

1,635,908
(0.0099%)

3,473,914
(0.0209%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

7 按照股東週年大會通告所載之第7項
普通決議案，一般性授權董事會購回
不超過現有已發行香港股份（不包括
庫存股份）數目 10%之香港股份。

16,598,672,204
(99.9687%)

1,716,108
(0.0103%)

3,481,476
(0.0210%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

– 3 –

股東週年大會所通過的決議案
票數

棄權
贊成 反對

8 按照股東週年大會通告所載之第8項
普通決議案，一般性授權董事會配
發、發行及處理不超過現有已發行股
份（不包括庫存股份）數目 20%之額外
股份（包括出售或轉讓庫存股份）。

16,151,649,176
(97.2764%)

448,319,208
(2.7001%)

3,901,404
(0.0235%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

9 按照股東週年大會通告所載之第9項
普通決議案，按被購回香港股份之數
目擴大授予董事會配發、發行及處理
股份（包括出售或轉讓庫存股份）之一
般性授權。

16,297,698,888
(98.1560%)

302,691,486
(1.8230%)

3,479,414
(0.0210%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

10 審議及批准2025年度對外擔保計劃。 16,300,799,543
(98.1747%)

299,552,631
(1.8041%)

3,517,614
(0.0212%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

11 審議及批准繼續履行與中國鐵塔關
聯交易協議。

16,598,758,869
(99.9692%)

1,613,500
(0.0097%)

3,497,419
(0.0211%)

由於過半數票數贊成，此項決議案作為普通決議案正式通過。

本公司於 2025年5月16日（確定股東出席股東週年大會並於會上投票之權利當
日）之已發行股份數目為21,596,612,361股，此乃給予股東有權出席並可於股東週
年大會上投票表決贊成或反對全部所提呈的決議案之股份總數。沒有股東需
要就股東週年大會上提呈的決議案放棄表決權。於2025年5月19日至2025年5月
22日（股東週年大會當日）（包括首尾兩日）期間，本公司根據股票期權激勵計劃
項下授予之股票期權獲行使而發行 5,513,619股股份。因此，本公司於股東週年
大會當日之已發行股份數目為 21,602,125,980股。

– 4 –

除執行董事李榮華先生因其他公務未能出席股東週年大會外，本公司全體董
事均親身出席了股東週年大會。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上
擔任點票的監票員。

代扣代繳境外非居民企業2024年末期股息所得稅

茲提述本公司於2025年3月20日就暫停辦理香港股份過戶登記手續及代扣代繳
境外非居民企業 2024年末期股息所得稅刊發之公告。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》、《中華人民共和國企業所得稅法實施條
例》及《關於境外註冊中資控股企業依據實際管理機構標準認定為居民企業有
關問題的通知》，本公司向非居民企業香港股份持有人（包括香港中央結算（代
理人）有限公司（「香港結算」））派發2024年末期股息時，需代扣代繳百分之十的
企業所得稅，並以本公司為扣繳義務人。經上海證券交易所或深圳證券交易所
投資香港股份之投資者（滬港通或深港通投資者），無論是自然人還是企業，均
屬於透過香港結算持有香港股份的投資者，按照上述規定，本公司將代扣代繳
百分之十的企業所得稅後向香港結算支付 2024年末期股息款項。

承董事會命
中國移動有限公司

黃蕙蘭
公司秘書

香港，2025年5月22日

於本公告之日，本公司董事會由楊杰先生、何飈先生、王利民先生和李榮華先生
擔任執行董事；由姚建華先生、楊强博士、李嘉士先生和梁高美懿女士擔任
獨立非執行董事。